
МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»  

п. Пролетарский 

 

ПРИКАЗ 

15 января  2018 года 

          №24   

О реализации программы  

региональной инновационной площадки 

 в 2018 году 

 

 В соответствии  со ст. 20 ФЗ от 29.12.2012 года №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом МО и науки РФ от 

23.07.2013 года №611 «Об утверждении Порядка формирования и 

функционирования инновационной инфраструктуры в системе 

образования», приказом департамента образования Белгородской области 

№01 от 09.01.2018 года «О присвоении статуса региональной 

инновационной площадки образовательным организациям Белгородской 

области», на основании решения регионального координационного совета по 

вопросам формирования и функционирования инновационной 

инфраструктуры в сфере образования департамента образования 

Белгородской области (протокол №16 от 14.12.2017 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать в 2018 учебном году  работу по реализации программы 

региональной  инновационной  площадки по теме «Организационно-

педагогические условия формирования основ экономической культуры 

школьников».  

2. Назначить ответственными   за реализацию программы региональной 

инновационной площадки в 2018 году, организацию деятельности 

педагогических работников  заместителей директора Грибову Р.Н., Павленко 

М.Ю. 

3. Утвердить план работы по реализации программы  региональной 

инновационной площадки «Организационно-педагогические условия 

формирования основ экономической культуры школьников» на 2018  год 

(приложение 1). 

4. Приступить к реализации  плана работы с 15.01.2018 года. 

5. Утвердить состав рабочей группы   педагогических работников по   

реализации программы  региональной инновационной площадки 

«Организационно-педагогические условия формирования основ 

экономической культуры школьников»  в   2018  году  (приложение 2).   

6. Заместителям  директора Грибовой Р.Н., Павленко М.Ю.: 

6.1. обеспечить реализацию программы региональной инновационной 

площадки; 

6.2. проводить   мониторинг инновационной деятельности ОУ; 

6.3. активизировать работу педколлектива по презентации опыта 

работы через участие в  различных методических мероприятиях,   

 



МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»  

п. Пролетарский 

 

 



МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»  

п. Пролетарский 

 

 
 

 

 

 

 

  



МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»  

п. Пролетарский 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к приказу  № 24 от 15.01.2018 года  

 

 

Состав рабочей группы по реализации программы  

инновационной деятельности на 2018 год 
 

 

Пустоварова С.А. Леонова Н.И. Позняк Ф.В. 

Грибова Р.Н. Нестеренко В.В. Кучерова  С.Н. 

Нерозина Н.В. Осипова К.Н. Гончарова Л.С. 

Павленко М.Ю. Шевцова Е.П. Савчукова Л.Н. 

Забара Г.А. Лубкина Л.В. Вашура Т.В. 

Стольная Ю.В. Ковалева С.И. Щетинина Т.Н 

Якименко Н.Ю.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


